omnihus litteras lias visuris volunms esse notum, quod advticatiam

nostram Erfordensem cum et) iure, quod voUesdinc vulgariter appollatur,

et cum omni iure, utilitate, libertate pariter et honoie habitaui ex

antiquo Tendidimus Volrado de Gotha, Henrico de BUtersIetbin. Rudollb

de Noiibusen, Theoderioo de Hallis, Walthero Kerüngero, Ckmnido de

Fnuikenh(u8en), Hartungo de Yriostete et Hemanno de Eilbrech(tis<^o-

horen) ac aniversis oonfialibnfi necnon totl dvitati Eifordensi pro

duoetitis marcis purissimi et examinati ai^oti nobis plenius persolutis.

£t ipsis eam advocaHam in feodo concefisimus paciiice posBideodam,

pleno consensu omnium heredum et coheredum nostroruin favorabiliter

accedeutc, tali annexa condicioDOf quod, quandocunquo nos Tel heredes

Dostri Toluerimus et nobis placuerit, liberam liabebimus optionem

ipsam adYoeatiam divisim vel coniunctini Prga eivos predictos pro tanta

pecimia, pro quanta ipsis vendidimus, reemendi, et nullis aliis vendere

vel looare debemus pro maiori pecunie qiiantitatn vel causa amicioie

aliqualiter; ceterum quandocunciue nos vel nustii herodr-s: dirtam afl-

vix-atiam reemerimus unque ad vipinti marcas » xaminati aigenti, dioti

cives Eifordonses ipsani advocatiani pro Ulis viginti marcis per annum
subsequenteni sine ditticultate qualibet optiiiebunt, ot tunc ad nos et

nostrus heiT(k's ]ibi?re revertetur. Testes Im ins ivi sunt: Henricus

•iictus Wendepliafe, Ditinariis de Buseleibiu, üoUcalcus Kerlinger,

Albertus Vicedom(ini), Alburtus tiüus tiiis, Sygehardus de Lubelin, Thilo

de Sachsa et quuiiiplurus alii fido digni. üt autem hec nostra eoncessio

feodalis robor optineat tirmitatis nec possit in posterum commutari, pre-

sentem littenun nostram conscriptam dedimus super eo, nostro et dilecti

avuncali nostii Friderici comitia de Bichelingen iunioris necnon Ber^

totdi Tioedomini de Appolde sigillis fideliter roboratam. Acta sunt hec

Brfbfdie anno Domini M» GC» LKXXIII« XII. Kai. lulü.

Or. mU 3 S. im H.A., Erf.A^X, 1,
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1883. Juni 20. 389.

Albert, (ir<if von Glei^Jienstrw, versinicht dir Besiättgung seines

Oheims, des Grafen Alhrrt nni Gleichen, zu dem Verkauf der

Vogtei in Erfurt au die Sindf dasrlhsi tnntrhalh eines Monates

nacJi der liückkdir dcssdhm tu das lictmnjfr iMfui beizubringen

oder bis jsur Erfüllung des Versprechens m Erfurt Einlager zu

hallen.

Nos Albertus Dei gratia comas <le Glicheiistein recognoscimus et

prew'iitibus littuils publice protestamur, quod, quam cito preclaruf» vir